
Российская Федерация 

Новгородская область 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПАРФИНСКОГО муниципального района 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 09.02.2012 № 97 

р.п. Парфино 

О внесении изменений в муниципальную целевую 

программу «Безопасность учреждений здравоохранения на 

2011 – 2013 годы»   

  

В соответствии с Федеральным законом от 29 ноября 2010 года                     № 313-ФЗ «О внесении 

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального 

закона «Об обязательном медицинском страховании в Российской Федерации», на основании распоряжения 

Администрации Новгородской области от 30.12.2011 № 428-рз «О принятии муниципального учреждения в 

государственную собственность области» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в муниципальную целевую программу «Безопасность учреждений здравоохранения на 

2011- 2013 годы», утвержденную постановлением Администрации муниципального района от 15.10.2010 № 

790: 

1.1. Исключить по тексту Программы слова «…2012…», «…2013…». 

1.2. Исключить в Приложении «Мероприятия программы» объем финансирования и мероприятия на 2012-

2013 г.г. 

2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2012 года. 

3. Опубликовать постановлении е в газете «Приильменская правда». 

Первый заместитель 

Главы администрации     Н.А.Иванов 

 


